GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA Nº 107/2015

DE 16 DE JANEIRO DE 2015

Homologa resultado final do concurso público,
para provimento de cargos efetivos pertencentes
ao Quadro de Carreiras de Atividades Periciais da
Secretaria de Estado da Segurança Pública – SSP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, de acordo com o que
consta no subitem 15.5 do Edital nº 01, de 19 de março de 2014, publicado no Diário
Oficial nº 26.933, de 20 de março de 2014:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público
realizado pela Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, de
acordo com o Edital nº 01, de 19 de março de 2014, publicado no Diário Oficial nº
26.933, de 20 de março de 2014, para provimento de cargos efetivos pertencentes ao
Quadro de Carreiras de Atividades Periciais da Secretaria de Estado da Segurança
Pública – SSP, conforme relação de aprovados publicada no Diário Oficial nº 27138, de
19 de janeiro de 2015.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

JOÃO ELOY DE MENEZES

Secretário de Estado da Segurança Pública

JOÃO AUGUSTO GAMA DA SILVA
Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão